ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

_________________________________________________________________________________________
Rua Coronel José Dulce esquina com Rua General Osório – Centro | Cáceres-MT – CEP: 78.210-056
Fone: (065) 3223-1707 – E-mail: contato@caceres.mt.leg.br – Site: https://www.caceres.mt.leg.br/

DECRETO LEGISLATIVO Nº 71, DE 11 DE JUNHO DE 2024

“Dispõe sobre a concessão de DIPLOMA DE CIDADÃ

CACERENSE à ilustríssima Izabel Cristina, e dá outras

providências.”

 O PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE CÁCERES, ESTADO DE MATO

GROSSO, tendo em vista as prerrogativas estabelecidas no Art. 1º, § 1º e § 2º, alínea “a”, da
Resolução n° 06 de 12 de agosto de 2019, e o Art. 93 do Regimento Interno, aprovou e a

Mesa Diretora promulga o presente Decreto Legislativo:

Art. 1º Fica concedido o DIPLOMA DE CIDADÃ CACERENSE à Ilustríssima Senhora

Izabel Cristina, pelos relevantes serviços prestados ao Município de Cáceres, tendo ainda uma

atuação exemplar na vida pública e particular.

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Cáceres – MT, 11 de junho de 2024.

LUIZ LAUDO PAZ LANDIM
Presidente

PASTOR JÚNIOR

Vice-presidente

MARCOS EDUARDO RIBEIRO

1º Secretário

LACERDA DO AKI

2º Secretário

MANGA ROSA

3º Secretário

A
ss

in
ad

o
po

r
5

pe
ss

oa
s:

  L
U

IZ
 L

A
U

D
O

 P
A

Z
 L

A
N

D
IM

, C
LO

D
O

M
IR

O
 D

A
 S

IL
V

E
IR

A
 P

E
R

E
IR

A
 J

U
N

IO
R

, M
A

R
C

O
S

 E
D

U
A

R
D

O
 R

IB
E

IR
O

, F
R

A
N

C
IS

C
O

 W
E

LS
O

N
 A

M
A

R
A

N
T

E
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

 e
 L

IN
S

IO
D

 L
A

C
E

R
D

A
 P

A
S

S
O

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

m
ca

ce
re

s.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/7
B

A
8-

F
D

3E
-C

B
B

4-
29

75
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 7
B

A
8-

F
D

3E
-C

B
B

4-
29

75

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 7BA8-FD3E-CBB4-2975

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LUIZ LAUDO PAZ LANDIM (CPF 486.XXX.XXX-87) em 11/06/2024 09:15:30 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

CLODOMIRO DA SILVEIRA PEREIRA JUNIOR (CPF 922.XXX.XXX-53) em 11/06/2024 09:34:44

(GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

MARCOS EDUARDO RIBEIRO (CPF 029.XXX.XXX-40) em 12/06/2024 08:54:12 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

FRANCISCO WELSON AMARANTE DOS SANTOS (CPF 984.XXX.XXX-72) em 12/06/2024 10:29:11

(GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

LINSIOD LACERDA PASSOS (CPF 873.XXX.XXX-91) em 13/06/2024 10:48:12 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/7BA8-FD3E-CBB4-2975

https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/7BA8-FD3E-CBB4-2975